PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO 2021/1 de 2021/1
UNIDADE ACADEMICA:

0506 - Técnico em Manutengéo e Suporte em Informatica Integrado ao Ensino Médio (ARIQUEMES)

CURSO:

Técnico em Manutencéo e Suporte em Informatica
Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo

FELIPE CERQUEIRA
RAMOS

80 143949

81 141650  THIAGO OLIVEIRA MAIA

VITOR KIYOSHI TADA
SUGAWARA

LUANA OLIVEIRA ALVES
BATISTA COSTA

85 142839

89 142058

Rondoénia

TIPO:

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa

79.57

72.07

85.07

70.40

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

80.40

84.97

71.33

80.40

EDITAL:

EDITAL 36 - Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Ciéncias

82.47

82.47

79.67

79.97

Histoéria

79.97

78.33

77.23

82.90

TURNO:

Matutino

Geografia

76.20

80.40

81.90

77.90

CAMPUS/POLO:

CAMPUS ARIQUEMES

Média Geral

79.72

79.65

79.04

78.31

Dt. Nasc

06/01/2006

10/03/2006

13/12/2005

07/07/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 3



90
93
94
95
101
102
111
124
144

146

PCD

N. Insc.

142415

140441

139593

141823

141270

141158

143934

141695

140597

142378

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

JOAO VITOR LEITE
CARVALHO

MATHEUS PASCOAL
MESTRINER BARBOSA

LUIZ HENRIQUE
BARRETO FERNANDES

TAUANY DE OLIVEIRA
SILVA

PEDRO HENRIQUE LIMA
LEAL

MARIA LUISA AMORIM
VENCESLAU

KAUE SANTOS SOUSA

LUIZA DE ARAUJO CIUFA

OBERCAN RENATO
BATISTA DA COSTA

HELDER SILVA SIQUEIRA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

77.47

75.00

78.33

80.57

75.00

77.00

67.50

65.40

31.50

29.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

79.13

73.33

72.00

70.40

73.67

75.00

68.17

63.33

28.17

29.37

Ciéncias

81.23

80.00

75.67

73.40

74.67

70.00

75.40

69.97

32.67

27.50

Historia

77.40

80.00

80.00

77.07

77.00

78.33

73.97

73.73

32.33

28.83

Geografia

76.23

80.00

81.67

86.13

75.67

73.67

78.50

69.97

32.17

31.17

Média Geral

78.29

77.67

77.53

77.51

75.20

74.80

72.71

68.48

31.37

29.24

Dt. Nasc

30/10/2005

29/12/2006

10/01/2006

04/05/2005

12/01/2006

07/09/2005

31/07/2005

06/07/2005

14/04/2004

20/12/2004

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia
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